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Basın Açıklaması 
Amerika, Sudan’daki Zehirli Mutfağını Olgunlaştırmak İçin Ateşkes Politikası İzliyor ve Çatışmaları 

Uzatmakla Tehdit Ediyor 
 
Resmi Suudi Basın Ajansı, Suudi Arabistan’ın Cidde kentinde Sudan Silahlı Kuvvetleri ile Hızlı Destek 

Kuvvetleri arasında imzalanan kısa vadeli ateşkes anlaşmasının tam metnini yayınladı. Resmi Suudi Basın 
Ajansı’na göre bir haftalık ateşkes 22 Mayıs 2023 Pazartesi gecesinden itibaren yürürlüğe girecek. Ateşkese 
göre sivillere hareket özgürlüğü sağlanacak, acil insani yardımların ulaştırılması ve temel hizmetlerin 
sağlanması kolaylaştırılacak...  

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, Sudan’daki bu berbat koşullar karşısında, mantar gibi türeyen 

ateşkesler ve savaşın ısrarla sona erdirilmemesi karşısında aşağıdaki gerçekleri vurguluyoruz: 
 
Birincisi: Arap Birliği, Sudan’da yaşananların bir iç mesele olduğunu ve dış müdahalenin caiz olmadığını 

söylese de Cidde kentinde yaşananları takip eden herkes, Sudan’daki durumu yönlendirenin ve Cidde’deki 
müzakereleri kontrol edenin Amerika olduğunu anlar. ABD’nin Afrika İşlerinden Sorumlu Dışişleri Bakan 
Yardımcısı Molly Phee, 14-16 Mayıs 2023 tarihlerinde Addis Ababa’da yaptığı görüşmelerde tarafların dün 
imzaladığı anlaşmayı haber vermiştir. Phee, Cidde’de insani yardım erişimine izin veren kısa vadeli ateşkesi 
sağlamak için yapılan görüşmeler hakkında bilgi verdi. (16.05.2023 alhakim.net) Ayrıca ABD Dışişleri Bakanı, 
çatışmanın taraflarıyla da iletişime geçti. 

 
İkincisi: Amerika, mantar gibi ürettiği ateşkeslerle çatışmayı uzatma arzusunda. Bu ne ilk ateşkes ne de 

son olacaktır, çünkü bu son anlaşmada genel hükümlere yer verilmiştir. (Madde D/ İki taraf, bu anlaşmayı ek 
sürelerle yenilemeyi veya güncellemeyi kabul edebilir.) 

 
Üçüncüsü: Bu çatışmanın ilk ve son istifade edeni, kesinlikle kafir Amerika’dır. Bu beyhude savaşla 

Amerika, (İngiltere’nin adamları) siviller karşısında iktidardaki adamlarının (asker) konumunu 
güçlendirmektedir. Kitlelerin ordu etrafında kenetlenmelerini ve desteklemelerini sağlamıştır, ki bu 
Amerika’nın istediğidir. Böylece Amerika, sivillerin iktidardan dışlanmalarını veya gelecekte iktidarlarının 
zayıflamasını sağlamaktadır. 

 
Sonuç olarak çözüm, savaşı uzatan ateşkesler değildir, aksine çözüm, bu savaşı bir an önce durdurmaktır, 

tövbe ederek Allah’a dönmek ve İslam’a göre hükmetmektir. Bu da İslam’ın kalesi ve kulesi olan Nübüvvet 
metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir’e nusret vermekle olur. Hilafet, bu gücü yok etmek 
ve sömürgeci kafirin ülkemizdeki yıkıcı projelerine hizmet etmek için değil, kafir düşmanlara karşı 
kullanacaktır. 

 Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“   يُحْيِيكُمْ   أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِله وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا  يَا

zaman, Allah ve Rasûlü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 

 


